Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2017г. №25

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Кинель Самарской области, применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания на 2017 год

      В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 23.12.2015г № 4019 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Кинель Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (работ)  муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Кинель Самарской области, применяемые при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания на 2017 год согласно приложению №1.
      2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

И.о.Главы городского округа                                                          А.А.Прокудин
Фомичева 21020

Москаленко 21698

                                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                                                                                          к постановлению администрации

     городского округа Кинель

           Самарской области

   от _______________№_____
Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (работ)  муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Кинель Самарской области, применяемые при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания на 2017 год
	Наименование муниципальной услуг ( работы) в соответствии с базовым               (ведомственным)            перечнем и ее содержание
	Уникальный        номер реестровой записи, включенной в базовый                  (ведомственный) перечень
	Величина базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги (работы), рублей

	Всего
	В том числе:

	на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги (работы)
	на коммунальные услуги
	на содержание недвижимого имущества

	Предоставление информационной и консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (Консультирование)
	18003000200000000007101
	4010,00
	1562,38
	0,00
	0,00

	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
	28060100100000001004104
	49,02
	28,44
	1,35
	0,89

	Организация и содержание мест захоронения
	28021100000000001003101
	   2,62
	1,05
	          0,00
	             0,00

	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
(Бумажная)
	19001000100000001007101
	128,16
	             69,44
	         5,49
	            1,13

	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

(Электронная)
	19001000100000002006101
	128,16
	             69,44
	         5,49
	            1,13

[image: image1.wmf]УН

N